
MĚSTO PACOV
náměstí Svobody 320,39501 Pacov, tel. 565 455 111, fax. 565 455 155

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytnutí dotace Č. 3/2017

uzavřené podle ustanovení ~ 10a zákona č. 250/2000 Sb.
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění

(dále jen „zákon“)

Poskytovatel dotace:

iČ: 00248789, Město Pacov, nám.Svobody 320, 395 18 Pacov
bankovní účet č.: 27-0622171349/0800

(dále jen „Město“)

v zastoupení: Ing. Lukáš Vlček, starosta města

a

Příjemce dotace:

IČ: 00477036, TJ Slavoj Pacov, Hronov ul., Pacov
bankovní účet č.: 621169319/0800

(dále jen „Příjemce“)

v zastoupení: Libor Stupka, předseda

Údaje o celkové výši a schváleném účelu poskytnuté dotace:

Název akce / činnosti Výše dotace v Kč
energie 200 000 Kč
nájemné pacovských tělocvičen a sokolovny pro pravidelnou práci s 180 000 Kč
dětmi a mládeží, nebo přípravu dospělých na soutěže
ostatní provozní náklady 823 300 Kč
ODDĺL ATLETIKY - cena města Pacova v hodu diskem 10 000 Kč
ODDÍL ATLETIKY - 48. ročník Cena Pacova ve vícebojích 5 000 Kč
ODDĺL ATLETIKY~ 48. ročník přespolního běhu O pohár století 3 000 Kč
ODDÍL ATLETIKY - Pacovský atletický pohár 5 000 Kč
ODDÍL ATLETIKY — Osvětlení běžecké rovinky stadionu 10 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - letní údržba fotbalového hřiště 70 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - zakoupení a oprava ochranných žíněnek 6 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - ochranná síť u fotbalových kabin 10 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - nové brankové sítě 7 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - turnaj mužů Q měděný pohár 12 000 Kč
ODDÍL KOPANÉ - turnaj žáků Volfganga Mašáta 8 000 Kč
ODDÍL STOL. TENISU turnaj O pacovského kapra 4 000 Kč
ODDÍL STOL. TENISU - nové síťky na stolní tenis 3 000 Kč
ODDÍL TENISU - tenisový turnaj ve čtyřhře 5 000 Kč



ODDÍL VOLEJBALU - Pacovský vagonek 2017 5 000 Kč
ODDÍL VOLEJBALU - nátěr vagonu a sanitárního kontejneru 30 000 Kč
CELKEM 1396300Kč

Navýšení dotace o 10.000,- Kč schválilo zastupitelstvo města na svém zasedání dne

J sni ĺnĺiz

ľ‘ •1 \lT~•~ a~u „ vl.«« ~L/

‚

.: .~•



MĚSTO PACOV
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov
Tel.: 565 455 111 Fax: 565 455 155

E-mail: podatelna@mestoi3acov.czI Web: wwwrnestopacovcz

Žadatel právnická osoba vyplní *
a) osoby s podílem v této právnické osobé
W osoby, v nichž má přímý podíl, a výšI tohoto podílu
‘nejsou-ii takové osoby, tak tuto Část proškrtněte

žadatel právnická osoba — další osoby*
c) osoby zastupuiíci právnickou osobu. s uvedením

pjivního důvodu zastoupeni
d) osoby odpovědné za vyúčtováni
a) jiné kontaktní osoby
‘v2oy vyplňte údaje n osobě die písm. c~; uvádějte minimálně
pfljmcn~ jméno a kontakt (telefon nebo e-moli)

žadatel fyzická osoba — kontaktní údaje*
‘uve-f~~ alespoň telefon nebo e-mail.

ČísL bankovního účtu:

Úplný název organizace
(fyzické osoby-jméno a příjmení)

Adresa sídla
(fyzické osoby~ bydlIště)

Právní forma
(fyzické osoby~ vyplňují pouze Osvč)

Ičo
(fyzické osoby~ datum narozenI)

P~cJpokládaný termín
realizace akci/činnosti

Druh a výše požadované dotace

De prostředky poskytnuté na akci/činnost

Název činnosti/ akce (účel dotace)

běžecké rovinky stadionu

v zimním období

rijval:

a) investiční dotace Kč
10000 Kč

a) ze státního rozpočtu XXX Kč
b) ze státního fandu XXX Kč
c) z Národního fondu XXX Kč

Str r~ý nopis činnosti / akce a odůvodněni žádosti
(W .‚;npis čInnosti/akce a odúvodněnížádosti ÷dalšiůdaje dle vlastniho uvážení; lze popsattaké ve vlastni příloze I< žádosti)

«zda stávajícího nevyhovujícího a poruchového osvětlení, z důvodů zvýšen~,bezpečnosti při

b) neinvestiční dotace

.
PRILOFLk k žádosti o poskytnutí dotace

„JND!VIDUÁLNÍ DOTACE“

[TJ Slavoj Pacov, atletika

LĚ1. Svobody 78, Pacov

spolek

00477036

a) XXX
b) XXX

e)

XXX

I ď621169319/osoo

leden až duben 2017

S ~arn přidaných podkladů:




